defa serhat şehir konumundaki Kars’ın kalesine ve çevresine toprak tabya formunda

savunma istihkâmları yapmıştır. Kars Kalesi’nin güçlendirilmesi ve tabya sistemiyle

donatılması işlemi, muhtemelen 1720 - 1730 yılları arasında tamamlanmış

olmalıdır50. (Başbakanlık Osmanlı Arşivlerinde bulunan 1152 H, 1739 M. tarihli

belgede Kars kalesinde yeniden yapılacak üç tabya ile beraber, bazı önemli yerlerin

tamiri için Erzurum eyaleti cizyesinden tahsis edilmiş onbeşbin kuruşun henüz

alınamadığı ve bu yüzden çalışmaların yapılamadığı anlatılmaktadır)51. Sultan II.